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Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w_trybie

przetargu nieograniczonego na .Dostawa stanowiska do badania zakresu temperatur
dzialania gasnic przenosnych i przewoznych”

W zwigzku z pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 wust. 1 i 2 ustawy
z 29.01.2004r. — Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.),
Wyjasniam co nastepuje:

Pytanie 1:

Czy podane wymiary przestrzeni badawczej nalezy rozumieé jako minimalne? Czy zamawiajacy
dopuszcza odstepstwa od tych wymiar6w?

Odpowiedz:

Wymiary nalezy rozumie¢ jako minimalne, dopuszcza sig +10% kazdy wymiar.

Pytanie 2:

Z uwagi na znaczne wymiary gabarytowe i masowe komory klimatycznej nalezy przewidziec
droge transportowa o wymiarach minimum 2x2m. Jesli barak takiej drogi Zamawiajacy powinien
okresli¢ wymiary dostepnej drogi transportowej i'wyrazi¢ zgode na wprowadzenie komory w
czesciach,

Odpowiedz:

Dopuszcza si¢ wprowadzenie komory w czgsciach, istniejaca droga transportowa ma wymiary:
wysoko$¢:2000, szerokosé: 1250

Pytanie 3:

Z uwagi na szeroki zakres temperaturowy, znacznie przekraczajacy wymogi normy PN-EN
1866-1 czy zamawiajacy dopuszcza ograniczenie tego zakresu na przykiad do -50°C+70°C
(znaczne obnizenie kosztéw realizacji)

Odpowiedz:

Dopuszcza sig zakres temperatur minimum -50+80 °C

Pytanie 4:

Prosimy o okreslenie maksymalnej masy wprowadzanych jednoczesnie probek (gasnic)?
Odpowiedz:

Maksymalna masa wprowadzanych jednoczesnie probek minimum 300kg.

Pytanie 5:

Prosimy o podanie akceptowanego poziomy szybkosci zmian temperaturowych (np. czas
przejscia z temp. +20°C do temp. -30°C nie moze przekroczyé 3 godzin).

Odpowiedz:

Szybkos¢ zmian temperaturowych — czas przejscia z temperatury +20 do -30°C nie moze
przekroczy¢ 3 godzin dla komory zatadowanej.

Pytanie 6:

Podany zakres wilgotnosci wzglednej mozliwy jest do realizacji jedynie w temperaturach
dodatnich. Czy zamawiajacy dopuszcza regulowanie wilgotmodci wzglednej tylko w
temperaturach wyzszych niz +15 °C w zakresie 10% + 95% dokladnoscia £3%?

Odpowiedz:

Dopuszcza sig regulowanie wilgotnosci wzglednej w temperaturach minimum +10 °C w zakresie
10-95% z doktadnoscig do 3%

Pytanie 7:

Czy mozliwe jest przedtuzenie terminu realizacji do 12 tygodni od daty podpisania umowy?
Odpowiedz:

Dopuszcza sie wydtuzenie czasu realizacji przedmiotu zaméwienia do 2 miesiecy od podpisania
umowy.
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